[bookmark: _GoBack]Директору ФГБУ ЦНМВЛ
Рыбину Р.Н.

Заявка
           Просим Вас провести мероприятие по  профилактическому обеззараживанию склада напольного  хранения  общим объемом…….. находящегося по адресу …………….
           Срок проведения мероприятия ……………. 201_г.

Подпись  ( подписывает заявку тот кто будет подписывать акт)